
 

Metz Connect Patchpanel LWL 6xLC-D MPO OM3 DCCS OM3  1:1

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4538370
EAN 4250184158806
Hersteller BTR Netcom
Hersteller-ArtNr 130D2FM51A-E
Hersteller-Typ DCCS OM3  1:1
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Geeignet für Anzahl Moduleinsätze
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Faserart
Faserklasse
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Montageart
Höhe 39.6mm
Breite 53.5mm
Tiefe 186.6mm

Metz Connect Patchpanel LWL 6xLC-D MPO OM3 DCCS OM3  1:1 Geeignet für
Anzahl Kupplungen/Adapter 6, Geeignet für Anzahl Moduleinsätze 1, Mit Anzahl
Kupplungen/Adapter 6, Mit Frontplatte, Mit Gehäuse, Faserart Multimode 50/125,
Faserklasse OM4, Steckverbindertyp außen LC-Duplex, Steckverbindertyp innen
MT/MPO, Montageart sonstige, Höhe 39,6mm, Breite 53,5mm, Tiefe 186,6mm, 
Baugruppe mit frontseitig 6 x LC-D und rückseitig 1 x MPO, bestückt mit Fanout,
Belegung 1-1, robustes, Baugruppengehäuse, veredelt, Lieferung mit
Seriennummer und Messprotokollen, Einbauform: DCCS2

Seite 1 / 2

https://www.elektrotools.de/Produkt/130D2FM51A-E-BTR-Netcom-Patchpanel-LWL-6xLC-D-MPO-OM3-DCCS-OM3-1-1


 

Metz Connect Patchpanel LWL 6xLC-D MPO OM3 DCCS OM3  1:1 online

kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Seite 2 / 2

https://www.elektrotools.de/Produkt/130D2FM51A-E-BTR-Netcom-Patchpanel-LWL-6xLC-D-MPO-OM3-DCCS-OM3-1-1
https://www.elektrotools.de/Produkt/130D2FM51A-E-BTR-Netcom-Patchpanel-LWL-6xLC-D-MPO-OM3-DCCS-OM3-1-1

